

Rowan Tijsterman

Creatieve developer & visueel artist met ruime ervaring in multimedia, web en app ontwikkeling. Van conceptontwikkeling, programmeren en vormgeven tot sturen van nieuwe werkprocessen en projecten, een digitale duizendpoot. Met een oplossingsgericht en innovatief karakter.



Tel: 0657927792

Adres: Zeeuwsestraat 131 - 3812GH Amersfoort

E-mail: rowan.nicolay@gmail.com

Website: <https://rt-productions.com>

Github: <https://github.com/RT-codes>

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/in/rowantijsterman/>

Werkervaring

2021 dec - 2023 - dec

LCB LED Europe - Developer

Begonnen als junior "Frontend Developer" en doorgesloopt naar "Lead Full-stack Developer". Veel in samenwerking met marketing gewerkt aan UI/UX, analytics integraties en SEO optimalisaties. Frontend webdesign en integratie van plugins en tools voor alle web stores. Interne tools ontwikkeling en automatisatie van bulk product data management systemen. Voornaamste webstores waren: **ledlichtdiscounter**, **ledleuchtendiscounter (.de.at)**, **ledpaneler.dk**, **thuisinlampen.nl** Uitgelichte software, talen etc: Lightspeed (alternatief voor shopify), html/css/javascript, python, flask, photoshop, illustrator.

2021 jan - 2021 dec

Vormgever/DTP Shirt Discounter - Designer

Grote hoeveelheden custom illustratief werk voorbereiding in productie voor print & textiel bedrukken.

2018 - 2021

Uitzendwerk Horeca/Catering bij UMP horeca - Medewerker

Bediening en voorbereiding van evenementen op vele locaties door Nederland. meer voorkomende locaties waren bijv: Oracle - Amsterdam, Nationaal Militair Museum en KPMG.

2017 - 2017

ICT hulp op basisschool de vuurvogel in Almere Muziekwijk - Vrijwilliger

Hier hielp ik op vrijwillige basis met technische problemen en het bieden van extra "computer" lesstof.

2016 - 2017

Vrijwilligerswerk Flevohuis Amsterdam - Vrijwilliger

Zorg en aandacht geven aan dementerende ouderen met aanvullende horeca werkzaamheden en voorbereidingen van activiteiten voor ouderen.

2011 - 2016

Flow Studios V.O.F - Ceo/mede oprichter

Mede oprichter, verantwoordelijkheden bevatten o.a. klanten acquisitie & onderhouden van B2B-relaties. Begeleiden van studenten en stagiaires aan de Universiteit van Utrecht en het Grafisch Lyceum Utrecht. Binnen de ontwikkeling van apps en games werkte ik aan het ontwikkelen van 2d en 3d game assets tot illustraties, concept art en planning/management. Flow Studios is genomineerd voor beste leerbedrijf (cre-awards) en heeft an vele titels meegewerkt. Helaas moest in 2016 de deuren gesloten worden tijdens een financiële crisis in Nederland.

2010 - 2012

Art Director / Praktijkbegeleider Grafisch Lyceum Utrecht

Praktijkbegeleider aan het Grafisch Lyceum Begeleiden van studenten in ontwikkelen van apps en games. Individuele en teambegeleiding met beoordelingen en project lessen samenstellen.

2009 - 2010

Vertigo Games - stagair

Als stagiaire was mijn rol onderverdeeld in: level design, textures, testing, puzzle design. Werk voornamelijk Unreal Editor(2&3). Gewerkt aan 3 games (Adam's Venture trilogie).

Opleidingen

2011 - 2016

Flow Studios V.O.F. (Bootcamp Business management)

Verschillende bootcampen en cursussen gericht op het opzetten en managen van een klein bedrijf. Pitchen van een business plan en het opzetten van inspirerende presentaties. Hier lag de nadruk op de uitstraling/image van het bedrijf en het opzetten en beheren van B2B contacten en netwerken.

2007 - 2011

Grafisch Lyceum (Game Design)

Gamedesign - brede ICT opleiding met de focus op het opzetten van een game ontwerp, de technische aspecten van het ontwikkelen van een spel en het uitbrengen van een product.

Rowan Tijsterman

Creatieve developer & visueel artist met ruime ervaring in multimedia, web en app ontwikkeling. Van conceptontwikkeling, programmeren en vormgeven tot sturen van nieuwe werkprocessen en projecten, een digitale duizendpoot. Met een oplossingsgericht en innovatief karakter.



 Tel: 0657927792

 Adres: Zeeuwsestraat 131 - 3812GH Amersfoort

 E-mail: rowan.nicolay@gmail.com

 Website: <https://rt-productions.com>

 Github: <https://github.com/RT-codes>

 LinkedIn: <https://www.linkedin.com/in/rowantijsterman/>

Talen:	Nederlands en Engels - uitstekend
Developer skills:	HTML / CSS / JavaScript (ES6+) uitstekend Python - gevorderd tot uitstekend C# & Java - gevorderd Typescript - matig Cross-platform Development (Flutter, .net) - Dart - matig PostgreSQL - beginner vimsript, lua, vbs script, bash / shell scripting- matig
Software:	Photoshop, Illustrator, Zbrush, 3ds Max, Maya, Cinema 4d, Lightroom, Sketchup, Slack, Lightspeed, Unreal engine, Unity, Linux (Debian, Arch), VSCode, neoVim, Figma, Clickup, Notion
Bekend met:	Git, Nextjs/React, Api development (Restfull and restless), Pandas, Scrum/Agile workflows, Docker, Flask, FastApi, Django, Selenium, Tailwind CSS Algemene ICT kennis is uitstekend en altijd op de hoogte van de laatste tech ontwikkelingen van nieuwe hardware/software, frameworks, engines en tools AI en alles daartussen.
AI ervaring:	Op gebied van AI werk ik graag met "Github Copilot". Gewerkt aan een aantal "generative" oplossingen gewerkt met behulp van "LLM API's" als OpenAI API en libraries als langchain en langcorn. Prompt engineering ervaring is uitstekend en zo gebruik ik ai's vaak voor troubleshooting en het opzetten van een basis voor projecten of verdiepen van mijn kennis in complexe onderwerpen.
Interesses:	In mijn vrije tijd ben ik zeer gepassioneerd over interactieve en technologische onderwerpen. Ik speel graag games en spendeer graag tijd in experimentele IoT-projecten met Arduino's of Raspberry Pi. Verder kijk ik graag series en films of luister ik naar muziek. Daarnaast heb ik een sterke interesse in webontwikkeling, waarbij ik mijn technische vaardigheden vaak inzet voor het bouwen en optimaliseren van websites en andere technisch georiënteerde projecten.